
  

 

  

 

 

                    V Petrově dne 23. března 2020 

 

 

 

ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 

 

Vážení spoluobčané 

 

Apeluji tímto hlavně na majitele rekreačních objektů v obci. 

Nařízení vlády ukládá zdržovat se v místě trvalého pobytu, nikoliv v místě rekreačního objektu. Pokud se chcete, 

s ohledem na aktuální situaci raději zdržovat na chatě, dodržujte daná pravidla a opatření. Nezvěte si návštěvy, 

nepořádejte oslavy a pohybujte se výhradně na svých nemovitostech. 

 

Nákupy si ideálně dovezte s sebou a v místním obchodě kupujte základní potraviny, pro větší nákupy zvolte větší 

obchody v okolí Petrova. 

 

Dále žádám, abyste jarní úklid svých rekreačních objektů odložili na později a nezaplňovali prostory u popelnic 

nadměrným množstvím odpadů. V současné chvíli zatím společnost Rumpold funguje standardně, ale vzhledem 

k neustále se měnícím podmínkám může dojít k omezení služeb. Zároveň může dojít k uzavření skládek a Vámi 

odložené odpady nebude kam odvézt. 

 

Chci tímto upozornit, že svou neukázněností ohrožujete všechny, kteří tu žijí a nemají kam odjet. 

 

Obec se jistě v rámci svých možností postará o všechny, kteří jsou momentálně na jejím územní. Prioritně však musí 

svými službami zajistit potřeby pro své obyvatele. 

 

Děkuji za pochopení. 

 

 

 

 

Pavlína Menclová 

starostka obce  

 

 


